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Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup wyposażenia 

medycznego. 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego 

przedmiotowego postępowania: 

 
Dotyczy opisu wymaganych parametrów technicznych – załącznik nr 1c do SIWZ (lampy zabiegowe): 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy, której kopuła wyposażona jest w dwa uchwyty niesterylne 

(kolor zieleń medyczna – zwracamy uwagę, że kolor nie ma wpływu na walory kliniczne lampy); Lampa wyposażona 

w 88 diod LED o żywotności diod 50 000 h, uchwyt sterylny umieszczony centralnie, z poborem mocy 60W, 

wgłębnością oświetlenia 1100 mm i regulowaną średnicą plamy świetlnej 220-340mm? – dotyczy l.p. 1a, 1e, 1f, 1g, 

1h 

 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  i z wcześniej udzielonymi odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania lampy z kamerą HD lub przygotowania instalacyjnego lampy pod montaż 

kamery w późniejszym czasie? 
 

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ  

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 45 dni? Prośbę swoją motywujemy znacznym 

wydłużeniem terminów dostaw na podzespoły do lamp od naszych poddostawców spowodowane zbliżającym się 

końcem roku. Dodatkowym argumentem jest spiętrzenie zamówień w ostatnim kwartale roku, związane między 

innymi z wieloma inwestycjami na rynku ogłoszonymi przez sektor publiczny, w tym jednostki służby zdrowia. 
 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wyposażonej w jeden panel (gładka i łatwa do utrzymania 

w czystości powierzchnia (odlew aluminiowy); diody osłonięte poliwęglanem odpornym na zarysowania) złożony z 

36 diod LED. Kopuła bez dodatkowych uchwytów brudnych, które nie są niezbędne przy zabiegach służących 

kształceniu w zakresie anatomii. Lampa wyposażona w uchwyt sterylny umieszczony centralnie (3 sztuki 

dostarczane łącznie z lampą), służący do precyzyjnego pozycjonowania lampy. Poniżej poglądowa wizualizacja. – 

dotyczy l.p. 1a 

 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy ze wskaźnikiem Ra=95, gwarantującym wysoką jakość 

oddawania barw? – dotyczy l.p. 1c 
 

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy ze stałą średnicą plamy świetlnej o wysokiej wartości 

240mm? – dotyczy l.p. 1 e 
 

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z wgłębnością oświetlenia 1400mm? Duży zasięg ramion 

oferowanej lampy i możliwości manewrowania umożliwiają dowolne ustawienie lampy i uzyskanie optymalnej 

pozycji świetlnej. 
 

Odpowiedź: Nie - zgodnie z SIWZ 

 

 

 Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, treść przygotowywanych przez Państwa ofert będzie wymagać 

dodatkowego nakładu pracy, jednakże terminy składania i otwarcia ofert zostały wydłużone o czas niezbędny w dniu 

dzisiejszym pismem Pytania i odpowiedzi nr 4 (L.dz. DZP: 52/2019). 

Tym samym dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie, tj.: osiemnastego stycznia dwa tysiące 

dziewiętnastego [ 18.01.2019 ] roku, do godziny dziesiątej [ 10:00 ], otwarcie ofert osiemnastego stycznia dwa 

tysiące dziewiętnastego [ 18.01.2019 ] roku o godz. dziesiątej trzydzieści [ 10:30 ], Dział Zamówień Publicznych, 

Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3. 
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